considerando o disposto na Resolução nº 886, de 29 de abril de 2024. 

FAZEM SABER às partes e a seus procuradores que, a partir do 45º (quadragésimo quinto) dia subsequente à data de 

publicação deste edital no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 2ª Região, serão eliminados documentos referentes a 1.269 

(um mil, duzentos e sessenta e nove) processos físicos de Juizados Especiais Federais da Seção Judiciária do Espírito 

Santo, transitados em julgado e definitivamente arquivados, permanecendo nos autos apenas as peças de guarda 

permanente. 

As listagens dos processos documentos seguem abaixo e constam, ainda, no endereço eletrônico